
Na temelju članka 46. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“, broj 6/13. i 1/18), a u vezi s člankom 4. stavkom 1. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih 
bolesti („Narodne novine“ broj 79/07, 113/08, 43/09, 130/17. i 114/18), te Odlukom ministra 
zdravstva o proglašenju epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 od 11. ožujka 
2020. godine, KLASA: 011-02/20-01/143, URBROJ: 534-02-01-2/6-20-01, opdinski načelnik Opdine 
Ferdinandovac 13. ožujka 2020. donio je 

ODLUKU 

o obustavi redovnog rada Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac 

 

I. 

U uvjetima proglašene epidemije na području Republike Hrvatske, Opdina Ferdinandovac 
obustavlja redovni rad vezan uz prijam djece u Dječji vrtid Košutica Ferdinandovac. 

II. 

Zaposlenici Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac dužni su osigurati prihvat djece polaznika 
Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac u slučajevima kad su oba roditelja zaposlena i ne postoji druga 
mogudnost zbrinjavanja djece. 

III. 

Provedba ove Odluke započinje u ponedjeljak, 16. ožujka 2020. godine, te traje do opoziva. 

 

Zadužuje se ravnateljica Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac za provedbu ove Odluke. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit de se na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtida 
Košutica Ferdinandovac, na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac i na mrežnim stranicama Opdine 
Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr . 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 810-03/20-01/03 
URBROJ: 2137/15-02-20-2 
Ferdinandovac, 13. ožujka 2020. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

Vjekoslav Maletid 
 

  

http://www.ferdinandovac.hr/

